
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 16 października 2023 r. 

w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego Castor 
fiber 

Na podstawie art. 56a ust. 1, ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1336, 1668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zezwala się na lata 2023, 2024 i 2025 na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra 
europejskiego (Castor fiber L.), zwanego dalej „bobrem”,  polegające na: 

1) umyślnym zabijaniu do 660 osobników rocznie, 

2) umyślnym płoszeniu i niepokojeniu, 

3) posiadaniu okazów. 

2. Czynności, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2, wykonywane mogą być na terenie Żuław Wiślanych 
oraz Doliny Kwidzyńskiej; obszar, na którym wykonywane będą czynności określa mapa, stanowiąca załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

3. Czynności realizowane będą poza obszarami rezerwatów przyrody „Mewia Łacha”, „Las Mątawski”, 
„Parów Węgry, „Biała Góra”, „Wiosło Małe” i „Wiosło Duże”, poza obszarami Natura 2000, w których bóbr 
jest przedmiotem ochrony oraz poza terenami stref ochrony ostoi, miejsc rozrodu i regularnego przebywania 
zwierząt objętych ochroną gatunkową. 

4. W pierwszej kolejności będą odstrzelone bobry występujące w miejscach, gdzie ich działalność może 
powodować zagrożenie powodziowe, a więc zagrożenie zdrowia i życia ludzi oraz w miejscach o największym 
nasileniu szkód. 

§ 2. 1. Zezwala się na lata 2023, 2024 i 2025 na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra 
europejskiego (Castor fiber L.), zwanego dalej „bobrem”,  polegające na: 

1) umyślnym zabijaniu do 200 osobników rocznie, 

2) umyślnym płoszeniu i niepokojeniu, 

3) posiadaniu okazów. 

2. Czynności, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 2, wykonywane mogą być na terenie wałów 
przeciwpowodziowych i innych budowli hydrotechnicznych wskazanych w załączniku nr 2 do zarządzenia oraz 
w odległości 100 m od tych obiektów. 

3. Czynności realizowane będą poza obszarami rezerwatów przyrody: „Piaśnickie Łąki” i „Bagna Izbickie”, 
poza obszarami Natura 2000 Ostoja Słowińska PLH220023 i Bagna Izbickie PLH220001 oraz innymi 
obszarami Natura 2000, w których bóbr jest przedmiotem ochrony oraz poza terenami stref ochrony ostoi, 
miejsc rozrodu i regularnego przebywania zwierząt objętych ochroną gatunkową. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 4674



§ 3. 1. Jako podmioty realizujące czynności, o których mowa w § 1 i § 2 wskazuje się Polski Związek 
Łowiecki Zarząd Okręgowy w Elblągu, Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Słupsku oraz Polski 
Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Gdańsku. 

2. Podmiot, o którym mowa w ust. 1 ustala na początku roku limity odstrzału na poszczególne koła 
łowieckie oraz wydaje upoważnienia właściwemu kołu łowieckiemu do dokonania odstrzału na dzierżawionych 
lub zarządzanych obwodach łowieckich. 

3. Podmioty realizujące czynności, o których mowa w § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 muszą posiadać wiedzę 
z zakresu biologii i behawioru bobra, zasad postępowania przy ograniczaniu liczebności populacji tego gatunku 
oraz niezbędne doświadczenie i potencjał techniczny do ich wykonania. 

4. Opis czynności, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz § 2 ust. 1, wraz ze wskazaniem terminu i pory doby, 
dozwolonych metod lub sposobów ich wykonywania oraz warunki realizacji, wynikające 

z potrzeb ochrony populacji bobra i jego siedlisk określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Gdańsku, Zarząd Okręgowy Polskiego 
Związku Łowieckiego w Słupsku i Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Elblągu, 
zobowiązane są do złożenia Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska w Gdańsku pisemnej informacji 
o wykorzystaniu zarządzenia w terminie do 31 marca każdego roku jego obowiązywania za okres odstrzału od 
01 stycznia do 15 marca oraz do 15 stycznia za okres od 01 października do 31 grudnia roku ubiegłego, przy 
czym ostatnią informację  należy złożyć do 15 stycznia 2026 r. 

2. Zakres informacji, o których mowa w ust. 1, zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Zezwala się w okresie obowiązywania zarządzenia na ręczne bądź mechaniczne niszczenie, 
usuwanie lub uszkadzanie tam, nor oraz żeremi oraz płoszenie i niepokojenie bobrów podczas ww. czynności 
na terenie Żuław Wiślanych i Doliny Kwidzyńskiej, z wyłączeniem obszarów rezerwatów przyrody, obszarów 
Natura 2000, w których bóbr jest przedmiotem ochrony oraz poza terenami stref ochrony ostoi, miejsc rozrodu 
i regularnego przebywania zwierząt objętych ochroną gatunkową. 

2. Niszczenie tam jest dozwolone przez całą dobę, w terminie od 1 marca do 15 kwietnia oraz od 1 sierpnia 
do 30 listopada. 

3. Niszczenie żeremi i nor jest dozwolone przez całą dobę, w terminie od 1 stycznia do 15 kwietnia oraz od 
1 sierpnia do 31 grudnia. Wyjątek stanowią nory powodującej zapadanie dróg gminnych i powiatowych, które 
można zasypywać cały rok. W przypadku niszczenia nor i żeremi, przed wykonaniem czynności należy 
upewnić się, że wewnątrz nie znajdują się zwierzęta. 

4. Czynności, o których mowa w § 5 ust. 1, 2 i 3 wykonywane mogą być na terenach pod zarządem 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, w miejscach nie objętych decyzjami derogacyjnymi. 
Podmiotem odpowiedzialnym jest w tym przypadku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

5. Czynności, o których mowa w § 5 ust. 1, 2 i 3 wykonywane mogą być też na terenach gminnej lub 
powiatowej infrastruktury drogowej i przeciwpowodziowej, podmiotem odpowiedzialnym są  w tym przypadku 
odpowiednio Wójt, Burmistrz lub Starosta. 

6. Dopuszcza się również niszczenie nor, tam i żeremi zarówno na terenie Żuław Wiślanych i Doliny 
Kwidzyńskiej jak i na terenie wałów przeciwpowodziowych i innych budowli hydrotechnicznych wskazanych 
w załączniku nr 2 do zarządzenia oraz w odległości 100 m od tych obiektów, przez członków PZŁ, 
w miejscach odstrzału rodzin bobrowych. Podmiotem odpowiedzialnym są w tym przypadku Polski Związek 
Łowiecki Zarząd Okręgowy w Elblągu, Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Słupsku oraz Polski 
Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Gdańsku. 

7. Organy wymienione w ust. 4, 5 i 6 zobowiązane są do złożenia Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony 
Środowiska w Gdańsku pisemnej informacji o wykorzystaniu zarządzenia w terminie do 30 kwietnia każdego 
roku jego obowiązywania za okres od 01 stycznia do 15 kwietnia oraz do 15 stycznia za okres od 01 sierpnia do 
31 grudnia, przy czym ostatnią informację  należy złożyć do 15 stycznia 2026 r.. 

8. Zakres informacji, o których mowa w ust. 6, zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska Gdańsku dokonuje kontroli spełniania warunków 
określonych w niniejszym zarządzeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4674



§ 7. Traci moc Zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku z dnia 24 marca 
2023 r., w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego Castor 
fiber na terenie wałów przeciwpowodziowych na obszarze Żuław Wiślanych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 
 
 

Anna Tchórzewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4674



Załącznik nr 1 
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 
Z dnia 16 października 2023 r.  

 
Teren Żuław Wiślanych  w rozumieniu niniejszego zarządzenia 

(313.53 do wysokości Krynicy Morskiej, 313.54,314.81 oraz Doliny Kwidzyńskiej, mapy za Kondracki 2021) 

 

 
 

 
  

 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4674
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 
Z dnia 16 października 2023 r.  

Wykaz wałów przeciwpowodziowych i budowli hydrotechnicznych poza obszarem Żuław Wiślanych, na których 
zezwala się na wykonywanie czynności podlegających zakazom w stosunku do bobra europejskiego Castor fiber 

Lp. Dokładna lokalizacja i nazwa obiektu Współrzędne geograficzne 
wyznaczające końce 
przedmiotowego odcinka cieku 

Dozwolone 
czynności 

Uwagi 

1 Rzeka Piaśnica 
Wał lewy km 0+400 - 1+300 
gmina: Krokowa 
od stacji pomp Dębki II do „pierwszego 
załamania (zakrętu)” 

Początek: 
N 54° 49’ 34,7’’ 
E 18° 03’ 22,1’’ 

Koniec: 
N 54° 49’ 09’’ 

E 18° 03’ 20,6’’ 

Zabijanie 
płoszenie 

i niepokojenie 

poza 
obszarem 
rezerwatu 

„Piaśnickie 
Łąki” 

2 Rzeka Łeba 
Wał lewy km 15+000 - 24+500 
gmina: Główczyce 
od mostu w Gacach do mostu w 
Cecenowie 

Początek: 
N 54° 41’ 32,2’’ 
E 17° 26’ 54,2’’ 

Koniec: 
N 54° 39’ 15,7’’ 
E 17° 33’ 50,5’’ 

Zabijanie 
płoszenie 

i niepokojenie 

poza 
obszarem 

Natura 2000 
Ostoja 

Słowińska 
PLH220023, 

poza 
obszarem 

Słowińskiego 
Parku 

Narodowego  
3 Rzeka Łeba 

Wał prawy km 21+00 - 26+164 
gmina: Główczyce 
od Strugi Charbrowskiej do mostu 
w Cecenowie 

Początek: 
N 54° 40’ 03’’ 

E 17° 26’ 05,3’’ 
Koniec: 

N 54° 39’ 15,7’’ 
E 17° 33’ 50,5’’ 

Zabijanie 
płoszenie 

i niepokojenie 

poza 
obszarem 
rezerwatu 
przyrody 
„Bagna 

Izbickie”, 
poza 

obszarem 
Natura 2000 

Bagna 
Izbickie 

PLH220001 
4 Wał prawy rzeki Błotnicy 

gmina: Ustka 
Początek: 

N 54° 38’ 37,4’’ 
E 17° 03’ 25,3’’ 

Koniec: 
N 54°37’ 36,4’’ 
E 17°02’ 30,7’’ 

Zabijanie 
płoszenie 

i niepokojenie 

 

5 Wał lewy rzeki Błotnicy 
gmina: Ustka 

Początek: 
N 54° 38’ 37,6’’ 
E 17° 03’ 25,3’’ 

Koniec: 
N 54° 37’ 36,4’’ 
E 17° 02’ 30,7’’ 

Zabijanie 
płoszenie 

i niepokojenie 

 

6 Wał prawy rzeki Grabownicy 
gmina: Ustka 

Początek: 
N 54° 38’ 00,4’’ 
E 17° 03’ 57,9’’ 

Koniec: 
N 54° 36’ 59,3’’ 
E 17° 04’ 34,9’’ 

Zabijanie 
płoszenie 

i niepokojenie 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4674
_______________________________________________________________________________________________________________



7 Wał lewy rzeki Grabownicy 
gmina: Ustka 

Początek: 
N 54° 38’ 00,8’’ 

E 17° 14’ 55.874’’ 
Koniec: 

N 54° 18’ 41.279’’ 
E 19° 9’ 38.349’’ 

Zabijanie 
płoszenie 

i niepokojenie 

 

8 Wał lewy rzeki Broda-Osieki 
gmina: Ustka 

Początek: 
N 54° 38’ 16,2’’ 
E 17° 05’ 10,4’’ 

Koniec: 
N 54° 37’ 16,2’’ 
E 17° 06’ 04,7’’ 

Zabijanie 
płoszenie 

i niepokojenie 

 

9 Rzeka Tyna Dolna 
Wał lewy  7+000 - 12+423 
Gmina: Stare Pole 

Początek: 
19°16′29,050″E    54°3′11,470″N 

Koniec: 
19°13′35,280″E     
54°2′18,710″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

10 Rzeka Tyna Dolna 
Wał prawy 7+133 - 12+394 
Gmina: Stare Pole 

Początek: 
19°16′28,920″E  54°3′10,890″N 

Koniec: 
19°13′34,560″E   54°2′18,480″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

11 Kanał Malewski 
Wał Lewy  0+000 - 2+428 
Gmina: Stare Pole 

Początek: 
19°10′24,800″E   54°0′39,280″N 

Koniec: 
19°8′33,000″E   54°1′16,620″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

12 Rzeka Tyna Górna 
Wał lewy  19+527 - 26+156 
Gmina: Stare Pole, Stary Targ 

Początek: 
19°15′29,020″E   54°2′6,200″N 

Koniec: 
19°9′49,990″E   53°59′53,260″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

13 Rzeka Tyna Górna 
Wał prawy  19+620 - 27+170 
Gmina: Stare Pole, Stary Targ 

Początek: 
19°15′29,020″E   54°2′6,200″N 

Koniec: 
19°9′50,310″E   53°59′52,550″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

14 Rzeka Tyna Mała 
Wał lewy  0+000 - 2+598 
Gmina: Stare Pole 

Początek: 
19°14′10,060″E   54°2′2,380″N 

Koniec: 
19°14′10,660″E   54°2′2,250″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

15 Rzeka Tyna Mała 
Wał prawy  0+000 - 2+611 
Gmina: Stare Pole 

Początek: 
19°14′10,660″E   54°2′2,250″N 

Koniec: 
19°12′17,580″E   54°1′29,050″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

16 Rzeka Balewka 
Wał lewy  9+931 - 13+255 
Gmina: Dzierzgoń 

Początek: 
19°19′28,950″E   54°1′12,920″N 

Koniec: 
19°17′26,270″E   54°1′16,930″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4674
_______________________________________________________________________________________________________________



17 Rzeka Balewka 
Wał prawy  9+931 - 13+216 
Gmina: Dzierzgoń 

Początek: 
19°19′29,390″E   54°1′12,630″N 

Koniec: 
19°17′25,990″E   54°1′16,470″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

18 Kanał Modry 
Wał lewy  3+782 - 5+107 
Gmina: Dzierzgoń 

Początek: 
19°22′0,340″E   54°0′21,180″N 

Koniec: 
19°20′54,890″E   54°0′4,580″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

19 Kanał Modry 
Wał prawy  3+758 - 5+117 
Gmina: Dzierzgoń 

Początek: 
19°22′0,670″E   54°0′20,730″N 

Koniec: 
19°20′53,600″E   54°0′3,690″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

20 Rzeka Dzierzgoń 
Wał lewy 6+206 - 15+344 
Gmina: Dzierzgoń 

Początek: 
19°24′37,290″E   
53°59′58,660″N 

Koniec: 
19°22′0,070″E   53°55′48,460″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

21 Rzeka Dzierzgoń 
Wał prawy  14+280 - 15+398 
Gmina: Dzierzgoń 

Początek: 
19°22′8,800″E   53°56′16,200″N 

Koniec: 
19°21′58,290″E   
53°55′40,010″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

22 Kanał Juranda 
Wał lewy  2+100 - 4+921 
                     6+881 -7+181 
                     11+060 - 11+262 
                     11+561 - 13+303 
Gmina: Malbork, Sztum, Stary Targ 

Początek: 
19°2′3,350″E   54°1′42,930″N 

Koniec: 
19°7′21,630″E   53°56′38,010″N 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

23 Kanał Juranda 
Wał prawy  2+650 - 4+460 
                        6+883 - 7+183 
                        9+536 - 9+840 
                      10+225 - 10+510 
                      11+050 - 12+236 
                      13+862 - 14+261 
                      17+325 - 18+154 
Gmina: Malbork, Sztum, Stary Targ 

Początek: 
19°2′8,410″E   54°1′23,950″N 

Koniec: 
19°9′28,650″E   53°55′22,570″N 

 

zabijanie 
płoszenie i 

niepokojenie 
 

 

 
 

 
 

 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4674
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 
Z dnia 16 października 2023 r.  

 
Opis dopuszczonych czynności podlegających zakazom w stosunku do bobra europejskiego Castor fiber, wraz 

ze wskazaniem terminu i pory doby oraz dozwolonych metod lub sposobów ich wykonywania 

Czynność Termin wykonania Metoda lub 
sposób 

wykonania 

Warunki realizacji 
czynności podlegających 

zakazom, na które się 
zezwala, wynikające z 

potrzeb ochrony populacji 
bobra i jego siedlisk 

Rok Okres 
obowiązywania 

Pora 
doby 

Umyślne 
zabijanie 

2023 – 
2025 

Rok 2023 
od 01.10 do 

31.12. 
Rok 2024 

od 01.01. do 
15.03. oraz 

od 01.10. do 
31.12. 

Rok 2025 
od 01.01. do 
15.03. oraz 

od 01.10. do 
31.12. 

Cała 
doba 

Odstrzał za 
pomocą broni 
myśliwskiej 

Odstrzał należy 
wykonywać 

w taki sposób, by 
wyeliminować całe 
stanowisko bobra 

Umyślne 
płoszenie i 

niepokojenie 

2023 – 
2025 

od 01.10.2023 r. 
do 31.12.2025 r. 

Cała 
doba 

W celu 
wypłoszenia 
bobrów z nor 
możliwe jest 

użycie urządzeń 
odstraszających, 
źródeł hałasu, 

broni 
myśliwskiej 

 

Posiadanie 
okazów 

2023 – 
2025 

od 01.10.2023 r. 
do 31.12.2025 r. 

Cała 
doba 

Posiadanie 
okazów przez 
myśliwych, 

którzy 
dokonali 
odstrzału 

Posiadanie na terenie 
województwa 
pomorskiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4674
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 
Z dnia 16 października 2023 r.  

 
 
 

Zakres informacji z wykorzystania zezwolenie na umyślne zabijanie bobra 

Lp. Lokalizacja 
miejsca 
zabicia bobra 
(numer 
ewidencyjny 
działki, 
nazwa/numer 
obrębu 
ewidencyjnego, 
numer oddziału 
leśnego lub 
współrzędne 
geograficzne), 
nazwa koła 
łowieckiego i 
numer 
obwodu 
łowieckiego 

Liczba 
zabitych 
bobrów 

Pora 
dnia 
odstrzału 
(ranek, 
w 
ciągu 
dnia, 
wieczór, 
noc) 

Informacje na 
temat 
uśmierconego 
bobra (płeć, 
wiek, masa 
ciała w kg; 
umaszczenie) 

Informacje o 
zabitym 
bobrze 
(wykorzystany 
we 
własnym 
zakresie 
wraz z 
trofeum 
przez 
dokonującego 
odstrzału, 
zutylizowany) 

Miejsce 
przetrzymywania 
trofeum (imię i 
nazwisko oraz 
dokładny adres 
osoby 
przetrzymującej) 

Informacje o 
zniszczeniu na 
danym 
stanowisku 
nor/tam/żeremi 
(co, ile) 

        
        
 

Zakres informacji z wykorzystania zezwolenie na umyślne płoszenie i niepokojenie bobra 

Lp. Lokalizacja 
miejsca 
płoszenia i 
niepokojenia 
(numer 
ewidencyjny 
działki, 
nazwa/numer 
obrębu 
ewidencyjnego, 
numer oddziału 
leśnego lub 
współrzędne 
geograficzne), 
nazwa koła 
łowieckiego i 
numer 
obwodu 
łowieckiego 

Metody 
płoszenia i 
niepokojenia 
jakie były 
stosowane  
 

Liczba 
płoszonych i 
niepokojonych 
bobrów 

Pora 
dnia 
(ranek, 
w 
ciągu 
dnia, 
wieczór, 
noc) 

Informacje o odstrzale prowadzonym na danym 
stanowisku oraz o zniszczeniu na danym 
stanowisku nor/tam/żeremi (co, ile) 

      
 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4674
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 
do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 
Z dnia 16 października 2023 r.  

Zakres informacji z wykorzystania zezwolenie na niszczenie nor, tam i żeremi 

Lp
. 

Co zniszczono/usunięto/ 
uszkodzono (nory, tamy 
czy żeremie) 

Powód 
zniszczenia/ 
usunięcia/ 
uszkodzenia 
nor/tam/żeremi 
z uzasadnieniem 

Lokalizacja  
(numer 
ewidencyjny 
działki, 
nazwa/numer 
obrębu 
ewidencyjnego, 
numer oddziału 
leśnego lub 
współrzędne 
geograficzne) 
 

Metody 
płoszenia i 
niepokojeni
a jeśli były 
stosowane 

Czy na danym 
stanowisku 
prowadzony 
był odstrzał? 

Ocena 
skutecznoś
ci 
podjętych 
działań 

       
       

 
  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4674
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU z dnia 16 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-26T09:31:45+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




